

اختصاصی اطلاعات

سومین بخش اسامی

۱۰۰ هزار دانشجو که کارنامه ارزی آنها صادر شده

اسامی دانشجویان در چهار صفحه اطلاعات امروز در صفحات (۸ - ۹ - ۱۰) چاپ شده است

تنگرام آیتالله العظمی منتظری به امام آگاهی و رشد سیاسی حوزه علمیه قم بحدی است که توطنهها در آن اثر ندارد

۱۶ صفحه

ایران ناسیونال :
فرمهای توزیع پیکان بی اعتبار است

فرمهای جدید خرید پیکان در روزنامهها چاپ میشود

۲ صفحه

اسنادار تباط
ضدا انقلاب
باعراق بدست سپاه پاسداران افتاد

۱۱ صفحه

اطلاعات

دوشنبه ۳۱ فروردین ماه ۱۳۶۰ - ۱۵ جمادی الثانی ۱۴۰۱
بیستم آوریل ۱۹۸۱ - شماره ۱۶۴۰۷ - تک شماره ۱۵ ریال

سخنگوی دولت در مورد مسائل روز کشور

• صدور بیانیه وزارت خارجه در مورد حبیب شطی اشتباه بود .
• دولت مشکلی ندارد که نتواند حل کند .

۱۶ صفحه

حملات گسترده عراق در جبهه های اهواز، آبادان و شوش درهم شکست

سخن روز

دستی ریگانیان و صدامیان و کاخ نشینان، دلسوز اسلام می شوند .

کفاره گناه دفاع از محرومین را باید پرداخت!

جوج حبش به سازمان آزادبخش فلسطین پیوست

۶۰۰ تانک روسی بطرف قندهار حرکت کرد

۵۰۰۰ امریکایی علیه دولت ریگان تظاهرات کردند

۱۶ صفحه

مجاهدان عراقی پالایشگاه و تلویزیون بصره را منهدم کردند

۱۱ صفحه

سخنگوی اطلاعات با رئیس دادسرا و دادگاه ویژه امور صنفی

جکونگی توزیع کولر در ناستان اهواز

۱۱ صفحه

سخنگوی حیات ۳ نفره حل اختلافات مطبوعات متخلف تعقیب قانونی می شوند

۱۴ صفحه

روزنامه میزان از توقیف خارج شد

۴ صفحه

خسارات عراق از ۱۰ شهریور ۵۹ تا پایان ۶۰/۱/۳۰	
نوع خسارت	تعداد
هلیکوپتر	۲۲۷ فروند
هلیکوپتر	۳۷ فروند
تانک و نفربر روسی	۳۵۵۰ دستگاه
موشک انداز	۶۲ دستگاه
انواع خودرو ارتشی	۲۹۱۰ دستگاه
اتشبار سنگین و سبک	۱۱۱۳ تپه
نارنج موشک انداز و از راه دور	۳۰ فروند
کشتی لایبردی	۲ فروند
کشتی حامل مهمات	۹ فروند
پارکهای نظامی تاسیسات صنعتی، نفتی و پل	۴۷۵ ستانه

اطلاعات: اطلاع عمومی بر سر هر فردی که گناه از او ثابت است از پیش در روزنامه عراق منسوخ و جدول فوق را از غیر جگ جمعیت پاکون مشاهده می کنید. بر اساس اطلاع های رسمی سید شاکر که رئیس کمیته ملی آزادی ایران و سید پسران اهلان اسلامی علیه و غیره است.

بچه در صفحه ۲

آثر یک عکاس ایرانی

عکس برگزیده نمایشگاه جهانی آسردام ساخته شد



حیات داوران مسابقات جهانی مکرهای مطبوعاتی مکی را که محسن و شای شاندیز خبرنگار مکیس - گزاری پارس برای نمایشگاه مکرهای خبری (۱۹۸۱) که در آسترادام برپاست، برستاده بود برگزیدو آثر بهترین نمودار و بزرگی مکرهای مطبوعاتی دانست. اثر محسن شاندیز که نمایشگاه مسابقات جهانی مکیس های مطبوعاتی و در ردهب مکرهای برگزیده خبری سال چاپ شده است صحنه ای از مبارزه قهرمانانه مرد خونین شهر را نشان می دهد که با کولر لولوت به یک تانک متجاوز عراقی حمله کرده اند .

با تصویب هیات وزیران : خانه های سازمانی ادارات فروخته می شود

هیات دولت ، صبح امروز به ریاست محمد علی رجایی نخست وزیر تشکیل جلسه داد . در این جلسه ابتدا وزیر اقتصاد و دارایی درخصوص درآمدهای مالیاتی دولت و معاون وزیرخانه در امور فعالیت و اقدامات کمیته حذف بهره بانکی گزارشهایی دادند . سپس مصوبات کمیسیونهای خدمات و اقتصاد و دارایی دولت ارائه شد که تصویب آنها به تصویب رسید . براین اساس با پیشنهاد وزارت کشور دایره بر اختصاص یک ملباره ریال جهت جبران خسارات ناشی از جریان میل که در اختیار استانداری کمرسان گذاشته شود ، موافقت شد . براساس لایحه دیگری که به تصویب رسید موافقت شد . هیات وزیران از این پس ، اجازه فروش خانه های سازمانی با تشخیص و تصویب وزیر مشاور در امور اجرایی و وزیر مسکن و شهرسازی و وزیر وزارتخانه های که خانه های سازمانی متعلق به آن وزارتخانه یا سازمان وابسته به آن است ، خواهد بود . بچه در صفحه ۲

سرطان صهیونیسم در آستانه‌ی لبنان

از: می‌دلیست
ترجمه: پژواک

کوشید از آبرودخانه «لیطانی» استفاده کند. و در توسعه و بهره‌برداری از منابع این حوزه های رودخانه اردن و «لیطانی»، انحراف شش هکتار آب های «لیطانی» به‌دو اردن پیش‌بینی شد.

آدم‌های نخستین صهیونیست‌ها درباره لبنان چند سال پس از اعلام کنتر آبرودخانه اردن بود ملاحظه قرار گرفت. در سال ۱۹۵۵ «دوید بن گوریون»، نخستین نخست‌وزیر اسرائیل، درباره کساک اسرائیل برای تأمین یک کمپرسور سیسی در لبنان، به هفتاد و هفت «پوشه‌خار» نامه نوشت. نظر «خار» آن بود که برای این کار هنوز مساعد نیست. او نوشت که اینگونه تغییرات اساسی، درجه بزرگی از آزار و اذیت و آکتوی اجتماعی را ایجاد می‌کند.

افزون بر این، سرخستی در استعدادهای امنیتی اسرائیل که به عنوان دستاویزی برای تجاوز و سرکامبردی در دریاچه طبریه شخصی «خار» نیز آشکار می‌شود که از سال ۱۹۵۳ تا سال ۱۹۵۵ نخست‌وزیر بود. این نشان می‌دهد که از سال ۱۹۴۸ اسرائیل صراحتاً از سیاست واکنش هم‌دیگر شدید در برابر پورهای چپ‌گرای بیرونی کرده است تا آزارگران را و با وارد اوضاع مرزی فتن‌گن کند و همچنین به هدف های مربوط به گسترش چپ‌گرایی افسوس‌ناک شود.

دگرگونی کنونی اسرائیلیها در جنوب لبنان را می‌توان به عنوان گسترش این سیاست تلقی کرد. اسرائیل سرگرم اجرای سیاست «ضمیمه کردن آرام» سرزمین لبنان است و هدف آن این است که منابع آب حیاتی این کشور را به کنترل خویش در آورد. تا پایان سال ۱۹۸۰، بخش بزرگی از سرزمین لبنان به وسیله اسرائیل با «میلیتاریستی» تحت حمایت اسرائیلیها در دسترس «قطعه شیمی» «آپت» و «آپت» و «آپت» در دسترس «وزارت» تصرف شده است. قسمتی بزرگی از این سرزمین، اکنون توسط چپ‌گرای های توب، صحارها، اردوهای آموزشی و جاده های جدید می‌باشد. زو خودروهی با سگانه، آدم‌ربایی‌ها، فریب های هوایی، نابود کردن خانه‌ها و گلوله‌باران فیزیکی از جنگی عادی در جنوب لبنان را غیرممکن ساخته است.



سردار هادی حنیان در جریان عملیات در جنوب لبنان

سایر مربوط به جذب مهاجران یهودی و غلبه بر کمپرسور آب، از همان آغاز رهبران صهیونیست را دلتغول کرد. آنها تا کاید کردند که فلسطین باید شامل «مخبر» رودخانه «لیطانی» باشد. «دوروز هرزل» ایدئولوگ برجسته صهیونیست نیز پیش‌بینی کرد که دولت یهود بر خود را از کوه‌های لبنان فریبند خواهد کرد، و سایرین طبل ایساکن در سال ۱۹۱۸ حتی پیشنهاد کرد که همه لبنان باید شامل فلسطین اشغالی شود.

دوره نوازه میان فرانسه و انگلستان بر سر حوزه های نفوذ در «لوان» در پایان جنگ جهانی اول صهیونیست‌ها را تشویق کرد تا خواستار توسعه منطقه انگلیسی بشوند. در نوامبر ۱۹۱۸، «کمیته مشورتی فلسطین» که اعضای آن شامل صهیونیست های برجسته می‌شد، سفارش را پیش‌نویس کرد که در آن، مرز شمالی، «رودخانه لیطانی» تا پایانی در نزدیکی منابع رودخانه اردن و شمال منابع این رودخانه تعیین شد.

در نقشه نهایه که سازمان صهیونیستی جهانی در فوریه ۱۹۱۹ به کنفرانس صلح در پاریس ارائه کرد، دقیقاً از پیشنهاد «هربرت سائول» پیروی شده بود.

بر اساس این نقشه، یک سوم لبنان امروز شامل اسرائیل می‌شد. شکست این نقشه در کنگره صهیونیستی در لندن، ۱۹۲۰، بیشتر ناشی از مخالفت فرانسوی‌ها بود. «لیطانی» یهودی از این کلبان شامل «خاله ملی» نشدند بود، منجبت گردید، او چنین گفت: «نامی باستانی فرانسه طرح‌های درباره لوان دارد و فکر می‌کردیم که می‌توانیم تمامی منطقه را شامل خانه ملی یهودیان بکنیم».

حتی پس از آن که تشکیل کشور اسرائیل در سال ۱۹۴۸ رسماً اعلام شد، چشم‌های صهیونیست‌ها همچنان به لبنان دوخته بود. رهبران اسرائیلی روی طرح های توسعه ملیتایی تا کید می‌کردند که با منابع آب رودخانه اردن و از جمله منابع آب «سسانی» که از لبنان سرچشمه می‌گیرد، ارتباط داشت. اسرائیل همچنان

از عواملی است که درای کنترل فلسطینی‌ها را می‌باشد. اما اسرائیل از این وضع به‌سود خود بهره‌برداری کرده و به تلاش هرگونه اقدام مقاومت آمین فلسطینی‌ها در سرزمین های اشغال شده، به افتخار آنها در منطقه حمله کرده است.

این وضع، اغلبی نامین بوجود آورد که سبب شد بسیاری از جنوبی‌ها سرزمین خود را ترک کنند و برنامه هاجرمانی درازمدت را مختل سازند. بنابراین، تلاش های میزبانی به بخش موسمی محدود شد و بخش موسمی نیز سرگرم تأمین خدمات موسمی و کساکسانی گردید. سرمایه‌گذاران خصوصی از منطقه جذب کردند و مهاجران جنوب کساکس‌بها می‌را در خارج کردارده بودند، به جای سرمایه‌گذاری در طرح های منطقه خود، در بیروت و اطراف بیروت در ساختمان‌ها سرمایه‌گذاری کردند. وضعیت «ناامنی در جنوب»، همچنین از توسعه کامل صنعت تورسم (چهارکیدی) با بهره‌برداری چیداز منابع طبیعی با ارزش از جمله اردوایوم جلوگیری کرد.

اسرائیل سرگرم اجرای سیاست «ضمیمه کردن آرام» سرزمین لبنان به‌خویش است و هدف آن این است که منابع حیاتی آب این کشور را به کنترل خویش درآورد.

اسرائیل به جای آن که بر اساس قطعنامه های شورای امنیت ملل متحد کاملاً از جنوب لبنان خارج شود و کنترل منطقه را به «بیرونی» موقت پاسدار صلح ملل متحد در لبنان، که جدیداً ایجاد شده بود سپارد، یک منطقه مرزی را کاشف تا ده کیلومتر عرض دارد، به نیروهای «سندساز» که یک لبنان مسیحی است و به میل خود صلح می‌کند، سپرده و همچنان آزار هواداری کرد.

اسرائیل ادعا می‌کند که برای امنیت خود به یک منطقه حایل در سرزمین لبنان نیاز دارد، اما همه‌شواهد نشان می‌دهد که اسرائیل از آزارهای در این منطقه به عنوان پوششی برای بلندپروازی های خود برای آب و منابع دیگر منطقه استفاده می‌کند.

به‌سبب طبیعت نیمه خشک سرزمین فلسطین و نیاز به گسترش کشاورزی برای چیده انواع جدید گوجه - نیشیان یهودی، و رهبران صهیونیست در آغاز قرن کنونی تقاضا کردند که مرز شمال فلسطین باید شامل رودخانه «لیطانی» و «سسانی» رودخانه اردن باشد.

اسرائیل مرزهای این کشور را از آنکه که در توافق های ترک خاصه روس در سال ۱۹۴۹ ثبت شده است تنها «مخروط» خطوط «گری» تلقی می‌کند. بنابراین، شکست‌ناپذیر نیست که دیده شود قانونی در اعلامیه استقلال اسرائیل «قانون اساسی» آن وجود ندارد که در آن مرزها تعیین شده باشد.



سردار هادی حنیان در جریان عملیات در جنوب لبنان

سردار هادی حنیان در جریان عملیات در جنوب لبنان

آن اقتصاددکانیزه شدن داشته و در ضمن منطقه از لحاظ آن غیراست. رودخانه «لیطانی» بزرگترین رودخانه‌ی است که در لبنان وجود دارد و علاوه بر آن چشمه های کوچک هم در منطقه دیده می‌شود. تاکنون، تنها ۲۰۰۰ هکتار از ۹۰۰۰۰ هکتار از زمین های کنت‌کرده آبیاری شده. و این موضوع نشان‌دهنده جدی‌نویسی نیست. منطقه در قیاس با بخش های دیگر کشور است، هر چند در جنوب منابع اقتصادی و منابع انسانی هم در دسترس قرار دارند. اما توانایی این منابع، با وجود دولت اسرائیل در مرز لبنان قطع شده است. اسرائیل علاوه از اراضی ۱۹۲۰ هکتار می‌شود برای امنیت جنوب خود است. اسرائیل سپس گروهی از فلسطینی‌ها را به بیروت و اطراف بیروت در ساختمان‌ها سرمایه‌گذاری کردند. وضعیت «ناامنی در جنوب»، همچنین از توسعه کامل صنعت تورسم (چهارکیدی) با بهره‌برداری چیداز منابع طبیعی با ارزش از جمله اردوایوم جلوگیری کرد.

اسرائیل به جای آن که بر اساس قطعنامه های شورای امنیت ملل متحد کاملاً از جنوب لبنان خارج شود و کنترل منطقه را به «بیرونی» موقت پاسدار صلح ملل متحد در لبنان، که جدیداً ایجاد شده بود سپارد، یک منطقه مرزی را کاشف تا ده کیلومتر عرض دارد، به نیروهای «سندساز» که یک لبنان مسیحی است و به میل خود صلح می‌کند، سپرده و همچنان آزار هواداری کرد.

حضور فلسطینی هادر جنوب لبنان ناشی از عواملی است که درای کنترل فلسطینی ها و یا لبنانی‌ها می‌باشد، لکن صهیونیسم اشغالگر آنرا دست آویزی برای تجاوزات بی‌شرمانه‌ی خویش به این منطقه قرار داده است.

بسیار قبل توجه است بود یهودیکه در این بخش، شوروی حتی به ۵۰ درصد از اهداف برنامه‌ریزی شده خود نیز نرسیده است. امروزه شوروی یکی از بزرگترین واردکنندگان مواد غذایی در جهان بشمار می‌رود بود یهودیکه قسمت اعظم غله این کشور از کشورهای چون آمریکا، آرژانتین و غیره تحت عبور کشور تامین می‌شود. در سال گذشته کشاورزی این کشور حدود ۵ میلیون تن کنبود غله داشت.

طبق ارقامی که توسط سازمان همکاری و توسعه کشاورزی منتشر شد، ۲۵ درصد کل واردات شوروی را دانهای غذایی تشکیل می‌دهد.

با توجه به این آمار، تلاش وافر این کشور برای ایجاد روابط دوستانه با کشورهای نزدیک آفریقای جنوبی زیاد دور از ذهن نظر نمی‌شود. جمله افروزیها اخیراً نوشته بود که شوروی وارد مذاکره با بریتانیا شده است که طی آن کمپانی «ضربنی» که همه‌اشغالی آن در روانسبورگ است، مشغول صدور اسیدنیتریک برای مراعاتشیمیایی می‌شود. البته مذاکرات دیگری در زمینه‌های مشابهی دیگری در آفریقای جنوبی بنام «تربیده» صورت گرفته است.

امروزه کارگران شوروی از محصولات داخلی کشاورزی و صنعتی کمتری نسبت به سالهای گذشته در بازارهای روسی استفاده می‌کنند. در فاصله سالهای ۱۹۷۱-۱۹۷۰، تولید بیشتر در میزان فراوردهایی چون غله، گوشت، ماهی، بنظر می‌رسد. فیروزه، شیر، شکر و قند، و سایر محصولات کشاورزی در میزان تولید محصولات کشاورزی در سال ۱۹۸۰ نسبت به سال ۱۹۷۹، دوبردم کاهش یافته است که البته این امر ناشی از درمیان تولید روغن شکر و غیره نیز نباید نادیده گرفت.

معنی این محاصره منطقه صهیونیست‌ها که به نام جنبش‌های ملی در طولین نطق مسخ کنونی باید که اعتراض کنیه، حق را درم از موضع خود در میان اعتراضی خویش ستوان کند، چگونه این محاصره را پذیریم و چگونه با یاران این پایگاه ها مواضع کنیم این سئوالیت ما در انقلاب فلسطین است و بپسده تمامی خلقهای ما در منطقه می‌باشد.

فرات در یهود مصر گفت: خلق مصر همه خائنان را چار خواهد کرد این نوشته کمپدیو است که در برابر سئوالهای وکلای دادگستری و روزنامه نگاران مصری شناسایی که در پی اسرائیل ربه آتش کشیدند و برچم فلسطین را برافراشتند، شکست می‌خورند. فرات همچنین خاطرنشان کرد: انقلاب ما در میان آبخار خود را به خوار خواهد داشت.

گفتم که این انقلاب و جنبش آزادیبخش خلقی دراز مدت است، زیرا ما از موضع دقیق فلسطینیانیم که یک جنبش آزادیبخش پنجم کشور حتم منطقه است. این جنبش در این منطقه مستعدترین واردکننده همه ابزارهای و ماشین‌آلات است. این جنبش در این منطقه مستعدترین واردکننده همه ابزارهای و ماشین‌آلات است.

عنوان تمامی ملت ایران برای دیگران ترسیم کرده‌اند، و من در اینجا به چرات بگویم که محاصرت در هیچ‌کشوردیگری بتواند شبیه آن شود. هر چند که در این قریب‌مانند، سرافراز آن دو فرزند کوچکمان در جهنم آمله، بودند و آن همه مهربانی و توجه و شاکاری را در حق ما می‌نمودل داشتند.

پایگاه آمریکا در ایران سقوط کرد و ما بهار گفتم: خدا حافظ آمریکا!

فرات در پاره طرح بین‌المللی کردن لبنان گفت: آنچه فرانسه و آمریکا در این پاره گفته‌اند، صورتی است که ما فاکتورهای دیدیم که ما در طرحی به اصلاح ما به این پایگاه فرانسه در لبنان ارائه می‌دهند، چه که شکر دارد! آیا می‌خواهند لبنان را بین‌المللی کنند؟ ظاهراً «پوسیه» به عنوان یک کمیسر عالی به منطقه بازخواهد رفت. هرگز، نه، زیرا استثمار فرانسه دیگر از میان رفته و در این حقیقت، منطقه هستند که سرنوشته خود را تمین می‌کنند. پوسیه هرگز نخواهد توانست اکتاری را بر لبنان، در این منطقه ماحمید کند. این ابتکار فرانسوی، به ابتکار آمریکایی.

من این سخنران را به نام آلفردان از اسرائیل می‌شناسم و میگویم و بپنجاه ما در انقلاب فلسطین این است که چه انقلاب فلسطین و قلب انقلاب عربی دردها و امید انقلاب است.

فرات افزود: می‌خواهم از ژنرال دست سئوال کنم آیا بعد دارد یا یک بزرگ انتخابی باید کند یا این بازیها را از کالتر و ریگان که به‌خلاق ما سازا کنند و در همان وقت فلسطینی اسرائیل اردیوار خود و زمین هرروز به‌خلاق لبنان و فلسطین بازگردانند، زمین دیدیم.

فرات با اشاره به تسلیاتی که رژیم‌های مرجع عرب، در اختیار پایگاه های آمریکایی گذاشته‌اند گفت: «سئوال آن آمریکایی پنجم کشور حتم منطقه است و علیچ و آلفیوس هندو درای سرخ در پی بدترانه محاصره کرده‌اند اطلاق نیست که در این رژیم های عرب به‌خود اجازه دارند که پایگاه‌های تسلیاتی بیرو ارتفاعات مرتفع و بلند و آنگاه دوباره سرارز شده تا اینکه سرزمین نیز دربر دارد و آنها با آشنایی موضع غیرمیان با اطلاق ما می‌توانند با کشتادن دشمن به این سمت، حیوات و را به خطر بیندازند. سمت جنوب این ایالت نیز وجود معابر بسیار صهیونیستی و سرایش و تنگ و کوهستانی، بترین وجه جهت منامت از حرکت شدن و سهولت داغ از منطقه است، که اگر خویشی در کار نباشد، محال

تلقی فرات در بازگشت شوروی‌ها در فلسطین: بین‌المللی کردن «لبنان» یک توطئه استعماری است

انقلاب ما در میان اشغال غرض ایدئولوژیهاست. غیرگرای ولف ایروند هاجرمانی در سرزمین آزادیبخش فلسطین طی نظریه‌های آزادیبخش در دوره شوروی خود فلسطین فلسطین محکم کردن توطئه های بین‌المللی آمریکا صهیونیسم بنوعی است و در واقع تمام سرزمین فلسطین به فلسطینی‌ها است که فلسطینی به مبارزات و پایداری خود، با نیروهای فلسطینی انقلابی ادامه خواهد داد.

فرات گفت: ما باید است خودیها انقلاب و میازیرا علیه اجسلیت صهیونیستی از حتمت و کساکس و یهود و فلسطینی خود قدرانی می‌نمایند، همچنین بنوعی می‌توانیم «کاملاً» همه منابع بشری خود را در «آزادگان» قرار دهیم. فلسطینیان باید با یکدیگر متحد شوند و فلسطینیان را به مبارزات و پایداری خود، با نیروهای فلسطینی انقلابی ادامه خواهد داد.

«خدا حافظ سازمان آزادیبخش فلسطین» ما همیشه چه بود آنچه با بد شکلی که بزرگترین و قویترین